КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                     Проект
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЖУКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от            2015 года       №
село Жуково

О признании утратившим силу решение Жуковской сельской Думы от 30 декабря 2010 года №40 «Об установлении на территории  Жуковского сельсовета предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность» ( с внесенными изменениями решением Жуковской сельской Думой  №22 от 25 ноября 2011года)
            В целях приведения нормативной правовой базы Жуковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Жуковская сельская Дума,

РЕШИЛА:

      1. Признать утратившим силу решения Жуковской сельской Думы:

-№40  от  30 декабря  2010 года  «Об установлении на территории  Жуковского сельсовета предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»,

-№22 от  25 ноября  2011 года    «О внесении изменений и дополнений в решение Жуковской сельской Думы от 30 декабря 2010 года № 40 «Об установлении на территории  Жуковского сельсовета предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность».

     2. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений села Жуково, деревни Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Жуковской сельской Думы Лешукова В.С.

Председатель Жуковской сельской Думы                               В.С.Лешуков

Глава Жуковского сельсовета                                                  В.С.Лешуков